Администрация сельского поселения «Красновеликанское»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 6 июля 2018 года

№ 53
                                        п.с.т. Красный Великан

«Об отмене на территории сельского поселения «Красновеликанское» «Особого противопожарного режима» защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с прошедшими осадками, снижением риска возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Забайкальского района, связанных со степными пожарами, на основании Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 05.07.2018 года № 316 «Об отмене на территории муниципального района «Забайкальский район «Особого противопожарного режима» и «Режима повышенной готовности», Устава сельского поселения «Красновеликанское». Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:

1.
Отменить на территории сельского поселения «Красновеликанское» с 27 июня 2018 года «Особый противопожарный режим».

2.
Постановление Администрации сельского поселения «Красновеликанское» от 07.04.2018 года № 13 «Об установлении на территории сельского поселения «Красновеликанское» особого противопожарного режима» отменить.

3.
Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на специально оборудованных стендах сельского поселения «Красновеликанское» и на официальном сайге муниципального района «Забайкальский район» в разделе «Сельское поселение «Красновеликанское».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Красновеликанское»                                                   А.В. Марельтуев